Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE N. 21/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: 12.021.883 JAIZA HELENA DA SILVA SOBRAL, inscrita no CNPJ/MF

n°12.021.883/001-03, com sede à Endereço, Rua Paraná  nº332, Bairro Centro , Município de Manduri ,

Estado de São Paulo, CEP18.790-000, neste ato representada pela senhora Jaiza Helena da Silva Sobral,

nacionalidade brasileira.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de apoio consultivo na área

de captação e gestão de transferências especiais, convênios, propostas, planos de trabalho;

acompanhamento e apoio na prestação de contas junto aos Órgãos do Governo Estadual; Assessoria na

interpretação, orientação e aplicação dos arcabouços legais aplicados aos convênios, transferências

especiais e emendas parlamentares impositivas. Assessoria e orientação orçamentária aplicada aos

convênios, instrumentos congêneres e sua execução.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°07/2024- Proc. 16/2024.

VALOR TOTAL 11 MESES (R$): 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de Março de 2024.

ÓLEO, 19 DE MARÇO DE 2024.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL